Willelmo

227

Scire quod suspicaris ex ijs. quas pro humanitate tua quos  
ad me scribis, pacum vede statuis, Affinis optime; pacum a quo  
quoad publicos rebelliones, et innocentes item pueros, qui  
dispositis equis utroque citroq. commeant, nig. fallaci opera  
ni fallor ipse, commercio nostro illudent. sed silere nimirum  
aliquando cogere, muneris mei negotijs, que non aequali impet  
in me incurrunt, varie distractus; nonnunquam <sup>audes;</sup> ~~audes;~~ ubi  
res non maximi momenti moram fecisse videntur; aut  
silentium, sine cuiusq. detrimento. Fortasse me nescis  
tibi tam familiarem esse: sed culpam, si que est, benevol  
tue adscribenda puta; et deniq. duos Affinis inter, non  
dedecore, pro te nata, vel alterutrius commoto, piscem  
vel picam agere. De Boue, nihil nisi molesto vobis  
animati; nihil ultra audeo. postq. inter mulieres decreta  
est, cuius vultus hoc erit cadaver: t. nec de operis  
quidem ultra quicquam: facis enim ut mandatorum  
subinde nos pudeat, qui tanta sedulitate rei aliena  
incumbis. Adde quod ipsa anni tempestas manum de  
tegula vocat: neq. fere spes est coronicem, quod valie  
optaueram, et frontispiciu. confici ante Benmam Po  
nam in Pimpero, ut cetera omittam, nescio que rerum  
~~vaniq.~~ <sup>vaniq.</sup> scalpello exhibenda superes, quam signior ille  
Lapidia omni lapide, toto bimestri non absoluit. Deinde  
quod ad coronicem, de qua dicebam, pretextitur, nescio ut  
vete magis an ingeniose, plumbeum, quo materiam  
necesse est, ipsar. operar. inter quos alqui non  
opulentissimi mortalium sunt, furto nec manifesto man

expositum iri, si ante symem et clauca robes imporat. Scribe tamen ad ipsam Serapionem aliquando. Super si omnibus  
tu si cessantem sine iure generali verbo stimules, ut nimirum mandatis meis non sua sedulitate ostemperet, non erit  
quod amplius ab te exigere, sed abunde, ut facturus, pro me tibi deimutivum in proferar. Tale tibi de amicis cum  
uxorcula, libris et amicis et me ama. Scribe Sici Tuglesticini, quod Sieri pepi cum ampaneis famularibus excusavit.  
Sed negotia certi et illam, que post equitem Sedet atria, reger Euris, non spernit. Adco unior sus aervi tempur  
Eriam perpetuo traza minto undis obucimus: puibus cum solo sufficere debam, tancit apruicis, non grandis otis temora  
dura faciam. Pansis Ansa ididur, Salsi ipis Rer sane Xovm C. 01010XXXV. Quis atq. quod Sici quicq. signi. manis.